АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021                                                                     № 159
О признании утратившими силу
постановлений администрации

В целях нормативного регулирования, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования города Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 13.05.2015 № 416 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на содержание снегоприемных пунктов города Оби Новосибирской области»;

1.2. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 18.11.2013 № 1202 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий на организацию временных зон массового отдыха во время зимних каникул»;

1.3. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.12.2013 № 1302 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий на организацию мест массового отдыха горожан на территории города Оби Новосибирской области»;

1.4. Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 04.09.2014 № 911 «О внесении дополнений и изменений в постановление от 11.12.2013 № 1302 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий на организацию мест  массового отдыха горожан на территории города Оби Новосибирской области»;

           1.5. Пункты 1, 6, 7 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 09.09.2015 № 974 «О внесении изменений в постановления администрации города Оби от 13.05.2015 № 416, от 01.09.2011 № 804; от 03.08.2010 № 534, от 08.02.2013 № 142, от 06.06.2014 № 626, от 11.12.2013 № 1302, от 18.11.2013 № 1202, от 30.07.2012 № 642, от 19.02.2013 № 178, от 19.04.2012 № 342, от 08.04.2010 № 210, от 12.03.2014 № 259, от 12.03.2014 № 257, от 12.03.2014 № 262, от 12.03.2014 № 265, от 12.03.2014 № 261, от 12.03.2014 № 263»;
          2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                     А.В. Беляков